

Zakázka:		Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici ulici FR.Šrámka 12					
Objekt:		ZMĚNOVÝ LIST - ZL.č.5					
Místo:		Fr.Šrámka 12				Datum: 10.02.2023	
Zadavatel:		Statutární město České Budějovice				Projektant:	
Uchazeč:		Demostav, spol. s r.o.				Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2 500,00			
D		731	Ústřední vytápění - kotelny	2 500,00			
38	K	731-Rx505	Demontáž krbových kamen	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D		766	Konstrukce truhlářské	21 271,00			
45	R	766A2002.	Kuchyňská deska šířka 600mm -2x(K1+K2)	m	17,800	1 095,00	21 271,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV	9 537,00			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 537,00			
21	K	9-Rx001	Kompletní D+M Nová vrstva mrazuvzdorné maltové směsi pro opravu betonových povrchů, stávající povrch zbavit nečistot a nesoudržných částí, zvlhčení povrchu, nanesení jednosložkové plastifikované maltové směsi v tl. 10 mm	m2	4,080	2 100,00	8 568,00
22	K	9-Rx002	Kompletní D+M Oprava čela betonové balkónové desky, výška čela cca 150 mm	m2	1,140	850,00	969,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2 469,34			
D		712	Povlakové krytiny	2 469,34			
24	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	1,850	400,00	740,00
25	K	712363363	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta pojistná rš 100 mm	m	3,850	200,00	770,00
26	R	712A0401	Hydroizolace plochých střech prováděná termoplastovou fólií (vč. podkladní a ochranné geotextílie)	m2	1,850	455,00	841,75
27	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	5,000	23,52	117,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV	9 288,00			
D		783	Dokončovací práce - nátěry	9 288,00			
96	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	14,400	85,00	1 224,00
97	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	14,400	65,00	936,00
98	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,400	125,00	1 800,00
99	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,800	185,00	5 328,00
D		PSV	PSV	40 790,00			
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 790,00			
31	K	725222169-R	Vana akrylátová, lichoběžníková, 1600/700 se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	14 940,00	14 940,00
40	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	4,000	450,00	1 800,00
41	K	725980122-R	Dvířka 15/30	kus	21,000	650,00	13 650,00
43	K	725-Rx002	Kryt sifon	kus	8,000	1 300,00	10 400,00
D		D2	2. Svítidla	2 683,75			
24	K	Pol23	Svítidlo LED nad umyvadlem do 10W, IP44	ks	4,000	670,94	2 683,75
Méněpráce celkem bez DPH							88 539,09